
DIE MULTIMEDIAVERKABELUNG 
IN DER EVENTTECHNIK
Mit revos® Multibox setzen wir neue Masstäbe in der 
Multimediaverkabelung der Eventtechnik. Individuelle 
Anschlussmöglichkeiten, enorme Zeitersparnis bei der 
Installation und nie wieder Kabelsalat!

Durch die schnelle und robuste Verlegeart sparen Sie nicht 
nur Zeit, sondern durch die standartisierte Verbindungs-
technik auch Fachkrä� e. 

Die ideale Lösung für die Eventbranche!

Die smarte All-in-one Weltneuheit 
in der Eventtechnik.

MULTIBOX
revos®
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REVOS® MULTIBOX

Metallverteiler schwarz mit Deckel. 
Durchgangsverdrahtung zu verschiedenen 
Medien. Befestigungsmöglichkeit über vier 
Befestigungspunkte. Deckel abnehmbar. 

revos® MULTIBOX AUSGÄNGE
• CEE 16 IN / 3x T23 oder 3x Schuko +3 x True 1 OUT

230/400V - 3 x 16A - 5x 2.5m2
• 2x opticalCON Duo Multimode LC Duplex

19Gbit/s
• 2x  Ethercon RJ 45

Gigabit bis 90m
• 2x DMX / Audio XLR 3 pol AES / EBU

110 Ohm digital
• 2x DMX/ Audio XLR  5 pol AES / EBU

110 Ohm digital
• Quicklock Clamp Befestigung

Quick Trigger Clamp black

MULTILINE KABEL

Mehrfachkabel schwarz, hochflexibel, 
LSOH, Ø 25,7 mm

MEHRFACH EINGANG
• CEE Stecker 16A, 400 V, IP44, 5-polig, 6h
• 2 x LWL opticalCON Duo (LC duplex)

50/125 µm Multimode
• 2 x RJ45 Cat 6
• 2 x DMX/Audio 3-polig XLR
• 2 x DMX/Audio 5-polig XLR

revos® MULTIFUNKTIONS-AUSGANG

Bezeichnung Abmessungen Bestell-Nr.

Revos® Multibox black 300x200x130 mm MULTIBOX revos®

Hybridkabel konvektioniert 25 m MULTILINE25

Hybridkabel konvektioniert 50 m MULTILINE50

Hybridkabel konvektioniert 75 m MULTILINE75

Quick Trigger Clamp MULTICLAMP
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